- محترمہ حضرت سیدہ نواب امہ الحفیظہ بیگم صاحبہ مظلہ العالی کی صحت بتور کسزور صلی آری ہے قادیان سے حضرت سیدہ محدوحہ کی کامل و عاقل شفا یابی اور درازی عمر کے لئے بھی دعا کی درخواست ہے۔
- مقامی طور پر تمام درویشان کرام و احباب جماعتہ بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

اگستمبر ۱۹۸۶ء

اگستمبر ۱۹۸۶ء

۸ محرم ۱۴۰۶ھ

اس سلسلہ میں معاذین و ناطقین جلسہ سالانہ اور مبلغین سلسلہ اپنی اپنی مفوضہ ذمہ داری کو سرانجام دینے کے لئے رات ساڑھے تین بجے تک مصروف رہے چونکہ یونیورسٹی کی عادت کرایہ پر مہل کی کمی تھی اس لئے جلسہ گاہ کی تیاری، حفاظت، طعام کھانا اور لاؤڈ سپیکر کا انتظام ایسے امور تھے جو کہ عمارت بننے کے بعد کم از کم وقت میں کرنے تھے ماحیر اللہ کہ جماعت احویہ و اشنگٹن کے احباب اور خدام نے بے مثال عورت دکھاتے ہوئے نہایت (باقی ص ۱۸ پر)